2022 年４月 20 日

各 位

上場会社名      株式会社 大 運

代表者名        代表取締役社長 岩崎 雅信

（コード番号     9363 ）

問合せ先責任者  管理部課長 谷本 祐二

（TEL．          06－6120－2001 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本件は 2022 年６月開催予定の定時株主総会と、その後に開催される取締役会で、正式決定さ

れる予定です。

記

１． 異動の理由

現、代表取締役会長である髙橋健一氏は、2018 年６月に現職就任以来、当社の経営を統率してま

いりましたが、今般、後進の指導にあたるため代表取締役から外れ、取締役会長に就任する予定

です。

２． 異動の内容

新 職 位 氏   名 現 職 位

取締役会長 髙橋 健一 代表取締役会長

３． 異動予定日

2022 年６月 28 日

以 上